
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR ALLIEVI - JUNIORES

Organizzazione: ASD La Fratellanza 1874 - Modena, 18 gennaio 2025

RISULTATI 18/01 -
18:58

60m Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 320 DE PIETRI Adelmo 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.24  q

2 4 318 MORTALI Pietro 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.28  q

3 1 302 PASSARELLA Gregorio 2008 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.47

4 6 368 BEGHELLI Federico 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.70

5 3 341 PLATI Fabio 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.90

6 5 338 BITEP BASSOUA Kevin Har 2009 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.97

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 304 TAMPELLINI Giovanni 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.20  q

2 4 321 LUGLI Raffaele 2008 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.40  q

3 5 346 PICCICUTO Kevin 2008 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.68

4 3 362 RUFFILLI Dang Qiang mar 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.76

5 1 375 SEPA Benis L'eternel 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.12

6 6 345 BUCCIOLI Christian 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.95

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 322 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.12  q

2 3 335 TASSINARI Enrico 2009 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.46

3 6 340 GUERZONI Alex 2008 AM FE025 ATL. BONDENO 7.67

4 1 306 BURSI Simone 2009 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.74

5 2 377 LANDINI Achille 2009 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.12

6 5 353 SILVESTRI Thomas 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.50

Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 325 ORLANDI Giovanni 2009 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.33  q

2 5 365 BONDIOLI Antonio 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.44  q

3 2 366 RICCIARDI Artiom Antoni 2008 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.61

4 4 376 GIULIANELLI Alessandro 2009 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.71

5 3 360 FIORINI Alan 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.86

6 6 349 MASTROPIETRO Nicolo' 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.10

Batteria 5 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 350 LONER Emanuel 2008 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.20  q

2 2 323 GRIFALCONI Pietro 2009 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.46

3 6 356 DOTTI Riccardo 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.65

4 3 339 SCLEP Jasper 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.70

5 5 334 DELFINI Filippo 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.91

6 1 367 CALO' Matteo 2009 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.94

Batteria 6 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 374 RIZZO Pietro 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.23  q

2 1 357 SCANAVACCA Nicola 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 7.28  q

3 3 307 PALLAVICINI Pietro 2009 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 7.70

4 6 309 GUASTALLA Alessandro 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.76

5 4 319 PIANI Tommaso 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.13

6 5 305 POLLASTRI Simone 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.17

Batteria 7 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 347 DE TONI Luca 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.34  q

2 5 301 SANDRI Davide 2008 AM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 7.59

3 3 329 SEPA Benis Israel 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.64

4 2 311 SASSATELLI Luca 2009 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 7.78

5 6 332 BALZANI Pietro 2009 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.79
  1 361 FERLINI Alessandro 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS
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Batteria 8 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 308 AUCIELLO Matteo 2009 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.44  q

2 5 355 GUIZZO Giacomo 2008 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 7.64

3 3 327 MAURI Giulio 2009 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.76

4 2 600 BERRANI Hasen 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.27

  4 328 IDUOZEE Daniel Osaivbie 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNS

            NIGERIA  

  1 303 HUANG Jack 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

Batteria 9 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 363 NIKOLOV Alex 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.30  q

2 1 312 MACCHI Tommaso 2009 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.46

3 3 354 DELA CRUZ Allan Kyle 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.55

4 6 342 EZECHIAS Daniel 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.71

            EQUIPARATO/A  

5 5 373 BOSELLI Andrea 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.79

6 4 336 BORTOLI Christian 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.07

Batteria 10 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 372 FANTE Pietro 2009 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.37  q

2 2 324 BELFIORE Matteo 2009 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.39  q

3 1 344 SCAGLIARINI Edoardo 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.55

4 4 315 BIANCO Edoardo 2008 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 7.74

5 6 359 GIORGINI Davide 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.19

6 3 310 CHEIKH Bilal 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.24

Batteria 11 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 330 IODICE Marco 2008 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.56

2 4 352 PINGHINI Luca 2009 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.64

3 6 371 SIGNORELLO Federico 2008 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.82

4 1 351 NATALI Samuele 2008 AM MO066 POL. UNIONE 90 7.86

5 5 364 DI MARIO Daniel Sabatin 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.99

  3 331 MERLIN Thomas 2009 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE DNS

Batteria 12 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 317 DI LEMBO Gabriele 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.30  q

2 5 314 DOMENICALI Nicolo' 2009 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 7.50

3 6 337 FRIVOLI Pier Federico 2008 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.71

4 3 370 AZZALI Francesco 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.79

5 4 316 FORTI Francesco 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.93

  1 333 CALI' Mattia 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNS

Batteria 13 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 348 SCAGLIONE Leandro Miche 2008 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.36  q

2 4 326 CREVACORE Federico 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.42  q

3 1 369 MORTALI Francesco 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.65

4 5 358 TAGLIAFERRI Niccolo' 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.66

5 6 300 FRANCESCONI Tommaso 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.01

6 2 343 FRANCESCHINI Luca 2008 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.23

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 322 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.12  q

2 4 350 LONER Emanuel 2008 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.20  q

2 2 304 TAMPELLINI Giovanni 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.20  q

4 2 374 RIZZO Pietro 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.23  q

5 2 320 DE PIETRI Adelmo 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.24  q

6 4 318 MORTALI Pietro 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.28  q

6 1 357 SCANAVACCA Nicola 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 7.28  q

8 2 317 DI LEMBO Gabriele 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.30  q

8 2 363 NIKOLOV Alex 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.30  q

10 1 325 ORLANDI Giovanni 2009 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.33  q

11 4 347 DE TONI Luca 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.34  q
12 3 348 SCAGLIONE Leandro Miche 2008 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.36  q
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13 5 372 FANTE Pietro 2009 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.37  q

14 2 324 BELFIORE Matteo 2009 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.39  q

15 4 321 LUGLI Raffaele 2008 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.40  q

16 4 326 CREVACORE Federico 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.42  q

17 5 365 BONDIOLI Antonio 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.44  q

17 6 308 AUCIELLO Matteo 2009 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.44  q

19 2 323 GRIFALCONI Pietro 2009 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.46

19 3 335 TASSINARI Enrico 2009 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.46

19 1 312 MACCHI Tommaso 2009 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.46

22 1 302 PASSARELLA Gregorio 2008 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.47

23 5 314 DOMENICALI Nicolo' 2009 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 7.50

24 1 344 SCAGLIARINI Edoardo 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.55

24 3 354 DELA CRUZ Allan Kyle 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.55

26 2 330 IODICE Marco 2008 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.56

27 5 301 SANDRI Davide 2008 AM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 7.59

28 2 366 RICCIARDI Artiom Antoni 2008 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.61

29 3 329 SEPA Benis Israel 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.64

29 5 355 GUIZZO Giacomo 2008 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 7.64

29 4 352 PINGHINI Luca 2009 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.64

32 1 369 MORTALI Francesco 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.65

32 6 356 DOTTI Riccardo 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.65

34 5 358 TAGLIAFERRI Niccolo' 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.66

35 6 340 GUERZONI Alex 2008 AM FE025 ATL. BONDENO 7.67

36 5 346 PICCICUTO Kevin 2008 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.68

37 3 339 SCLEP Jasper 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.70

37 6 368 BEGHELLI Federico 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.70

37 3 307 PALLAVICINI Pietro 2009 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 7.70

40 6 337 FRIVOLI Pier Federico 2008 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.71

40 4 376 GIULIANELLI Alessandro 2009 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.71

40 6 342 EZECHIAS Daniel 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.71

            EQUIPARATO/A  

43 1 306 BURSI Simone 2009 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.74

43 4 315 BIANCO Edoardo 2008 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 7.74

45 3 327 MAURI Giulio 2009 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.76

45 6 309 GUASTALLA Alessandro 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.76

45 3 362 RUFFILLI Dang Qiang mar 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.76

48 2 311 SASSATELLI Luca 2009 AM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 7.78

49 6 332 BALZANI Pietro 2009 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.79

49 3 370 AZZALI Francesco 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.79

49 5 373 BOSELLI Andrea 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.79

52 6 371 SIGNORELLO Federico 2008 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.82

53 3 360 FIORINI Alan 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.86

53 1 351 NATALI Samuele 2008 AM MO066 POL. UNIONE 90 7.86

55 3 341 PLATI Fabio 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.90

56 5 334 DELFINI Filippo 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.91

57 4 316 FORTI Francesco 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.93

58 1 367 CALO' Matteo 2009 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.94

59 5 338 BITEP BASSOUA Kevin Har 2009 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.97

60 5 364 DI MARIO Daniel Sabatin 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.99

61 6 300 FRANCESCONI Tommaso 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.01

62 4 336 BORTOLI Christian 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.07

63 6 349 MASTROPIETRO Nicolo' 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.10

64 2 377 LANDINI Achille 2009 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.12

64 1 375 SEPA Benis L'eternel 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.12

66 4 319 PIANI Tommaso 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.13

67 5 305 POLLASTRI Simone 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.17

68 6 359 GIORGINI Davide 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.19

69 2 343 FRANCESCHINI Luca 2008 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.23

70 3 310 CHEIKH Bilal 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.24

71 2 600 BERRANI Hasen 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.27

72 5 353 SILVESTRI Thomas 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.50

73 6 345 BUCCIOLI Christian 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.95

  4 328 IDUOZEE Daniel Osaivbie 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNS

            NIGERIA  

  1 361 FERLINI Alessandro 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS

  1 333 CALI' Mattia 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNS

  3 331 MERLIN Thomas 2009 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE DNS

  1 303 HUANG Jack 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

FINALI - RISULTATI
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Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 322 AGNELLO Alessio 2008 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.08

2 1 357 SCANAVACCA Nicola 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 7.17

3 5 320 DE PIETRI Adelmo 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.21

4 2 374 RIZZO Pietro 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.24

5 6 318 MORTALI Pietro 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.27

6 4 304 TAMPELLINI Giovanni 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.37

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 350 LONER Emanuel 2008 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.18

2 2 325 ORLANDI Giovanni 2009 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.19

3 4 363 NIKOLOV Alex 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.31

4 5 317 DI LEMBO Gabriele 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.33

5 6 347 DE TONI Luca 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.35

6 1 348 SCAGLIONE Leandro Miche 2008 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.40

Finale 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 372 FANTE Pietro 2009 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.32

1 4 324 BELFIORE Matteo 2009 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.32

3 1 365 BONDIOLI Antonio 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.34

4 2 326 CREVACORE Federico 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.35

5 5 321 LUGLI Raffaele 2008 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.37

6 6 308 AUCIELLO Matteo 2009 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.53

60 Hs H 91-9.14 Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 318 BIGI Tommaso 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.45  q

2 5 314 VOLPATO Marco 2009 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.49  q

3 2 302 POIER Noe' 2008 AM VI626 ATL.VICENTINA 8.51  q

4 4 309 PEZZI Andrea 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.67  q

5 3 317 ACHINCA Edoardo 2009 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.82

            EQUIPARATO/A  

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 300 HUANG Jack 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.17  q

2 5 316 ROSSI Edoardo 2009 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.80  q

3 3 319 MAZZOLI Duccio 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.82  q

4 2 304 FORTUNA Andrea 2009 AM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 9.25

5 6 313 BACCHILEGA Federico 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.38

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 303 FANT Federico 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.28  q

2 4 307 VINSANI Andrea 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.34  q

3 2 306 SAKANDE Wendyam Ablasse 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.97  q

4 3 311 DE GIGLIO Alessandro 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.14

  6 305 BELLOTTI Ettore 2009 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS

Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 301 GUIZZO Giacomo 2008 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.50  q

2 3 308 COCCONCELLI Davide 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.81  q

3 2 315 PIACENTINI Filippo 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 9.29

4 5 310 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 AM VI626 ATL.VICENTINA 9.34

5 4 312 VILLA Alessandro 2009 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.52

6 1 600 BERRANI Hasen 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.96

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 300 HUANG Jack 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.17  q

2 5 303 FANT Federico 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.28  q

3 4 307 VINSANI Andrea 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.34  q
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4 6 318 BIGI Tommaso 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.45  q

5 5 314 VOLPATO Marco 2009 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.49  q

6 6 301 GUIZZO Giacomo 2008 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.50  q

7 2 302 POIER Noe' 2008 AM VI626 ATL.VICENTINA 8.51  q

8 4 309 PEZZI Andrea 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.67  q

9 5 316 ROSSI Edoardo 2009 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.80  q

10 3 308 COCCONCELLI Davide 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.81  q

11 3 319 MAZZOLI Duccio 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.82  q

12 2 306 SAKANDE Wendyam Ablasse 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.97  q

13 3 311 DE GIGLIO Alessandro 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.14

14 2 304 FORTUNA Andrea 2009 AM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 9.25

15 2 315 PIACENTINI Filippo 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 9.29

16 5 310 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 AM VI626 ATL.VICENTINA 9.34

17 6 313 BACCHILEGA Federico 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.38

18 4 312 VILLA Alessandro 2009 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.52

19 1 600 BERRANI Hasen 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.96

20 3 317 ACHINCA Edoardo 2009 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.82

            EQUIPARATO/A  

  6 305 BELLOTTI Ettore 2009 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 303 FANT Federico 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.20

2 3 300 HUANG Jack 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.26

3 2 307 VINSANI Andrea 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.39

4 5 318 BIGI Tommaso 2009 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.50

5 1 316 ROSSI Edoardo 2009 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.65

6 6 309 PEZZI Andrea 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.77

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 314 VOLPATO Marco 2009 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.28

2 2 302 POIER Noe' 2008 AM VI626 ATL.VICENTINA 8.31

3 4 301 GUIZZO Giacomo 2008 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.35

4 6 319 MAZZOLI Duccio 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.76

5 5 308 COCCONCELLI Davide 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 8.80

6 1 306 SAKANDE Wendyam Ablasse 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.89

60m Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 304 SUPPINI Carlotta 2008 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.70  q

2 4 364 SALSI Matilde 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.44

3 5 329 ARGNANI Matilde 2008 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.45

4 3 332 CIONI Valentina 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.91

5 6 354 SGAMBUZZI Gaia 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.07

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 305 GATTI Irene 2008 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.15  q

2 2 308 BAGNARESI Sarah 2008 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.32

3 1 363 PERCUDANI Eva 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.66

4 5 353 FERRARI Susanna 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.00

5 6 327 MINELLI Madeleine 2008 AF FE025 ATL. BONDENO 9.01

6 3 310 BONFERRONI Ludovica 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.13

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 334 FABBRI Agata Maria 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.00  q

2 2 320 AGNOLI Daria 2008 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.62

3 5 384 BELLESIA Carlotta 2009 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.84

4 6 315 GRAZIADIO Alice 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.03

5 3 338 TURRI Beatrice Maria 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 18.00

  1 313 GROSSI Cinzia 2009 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNS

Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:30 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 350 SABATTINI Martina 2008 AF MO066 POL. UNIONE 90 7.96  q

2 5 335 CANTARONI Silvia 2008 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.37

3 6 358 TAVANI Agnese 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.61

4 2 309 GOJ Elisabetta 2008 AF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 9.10

  4 374 CAPORETTO Angelica 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS

Batteria 5 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 369 DE TOMI Charlotte 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.05  q

2 6 377 VINCO Annalisa 2009 AF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 8.09  q

3 2 365 VINCENZI Viola 2008 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.42

4 1 360 BERNABEI Giulia 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 8.65

5 3 348 SUACI Dorotea 2009 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.81

6 5 370 PARTENZA Gloria 2008 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.83

Batteria 6 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 300 GALLINA Lisa 2008 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.10  q

2 5 303 MIRANTE Francesca 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.26

3 1 316 ATTI Emma 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.53

4 6 362 CUSCIANNA Viola Giorgia 2009 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.89

5 2 336 SCRIMA Lara Teresa 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.07

  3 361 BRIANA Camilla 2008 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS

Batteria 7 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 373 ANDREAZZO Linda 2009 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.05  q

2 3 331 UCCELLI Francesca 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.21

3 5 306 TEODORANI Sara 2009 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.29

4 6 301 TERZI Lisa 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.83

5 4 371 FABRI Lucrezia 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.94

6 1 372 FUCA' Emma 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.02

Batteria 8 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 368 ALDROVANDI Anita 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.20  q

2 5 382 GALLUZZI Giulia 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.39

3 3 330 RIGHETTI Letizia 2009 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.59

4 2 337 SIGHINOLFI Chiara 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.96

5 4 340 DALLA MUTA Francesca 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.01

Batteria 9 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 314 TINAZZI Elisabetta 2009 AF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 7.95  q

2 4 344 LALLI Denise 2008 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.20  q

3 5 317 LAUTERI Valentina 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 8.44

4 6 380 TORRICELLI Erika 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.53

5 3 312 FRANCESCHIELLI Martina 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.81

6 1 366 LODESANI Sara 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.13

Batteria 10 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 322 GOLLER Lene 2008 AF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 8.09  q

2 4 375 FADANELLI Aurora 2008 AF TN101 ATLETICA TRENTO 8.15  q

3 1 311 MALPELI Margherita 2008 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.57

4 3 343 ROMA Eleonora 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.85

5 6 376 BAGNOLI Melissa 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.12

6 5 349 MANUELE Aurora 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.37

Batteria 11 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 321 DALBAGNO Poerava 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.60

2 4 367 FRANCIA Margherita 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.62

3 6 323 DI MARCO Anna 2009 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.96

4 3 341 BERNARDI Maria Francesc 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 9.23

  5 325 CASTELLANI Greta 2009 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS

  1 339 ZACCARINI Alice 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS

Batteria 12 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione
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1 1 324 MERLIN Matilde 2008 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.09  q

2 2 357 BERTONI Beatrice 2009 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.12  q

3 3 342 VEZZI Caterina 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.64

4 4 356 BARIGOZZI Beatrice 2009 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.75

5 5 319 ZAGGIA Elena 2009 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.86

6 6 383 CRIVELLARO Valentina 2008 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.89

Batteria 13 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 347 ANTONIOLI Angelica 2008 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 7.90  q

2 4 302 BONAVITA Giulia 2009 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.31

3 2 326 GRILLI Arianna 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.54

4 5 333 BUNADIMINEATA Anamaria 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.10

5 6 328 GRASSELLI Sofia 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.59

Batteria 14 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 379 DAMBRUOSO Benedetta 2008 AF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 7.66  q

2 6 307 NANNI Mia 2009 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.71

3 2 355 BECCATI Giulia 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.07

4 5 318 CALONACI Sara 2009 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.22

  4 345 BATTILANI Giorgia 2008 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNS

Batteria 15 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 352 ARIU Noemi 2009 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.11  q

2 1 378 REGATTIERI Marta 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.24

3 4 359 CAPRARI Chiara 2009 AF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.72

4 5 346 PANINI Ludovica 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.42

5 2 381 DAL MONTE Gaia 2009 AF RA093 ATLETICA LUGO 9.44

  3 351 ZANNI Mariavittoria 2008 AF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO DNS

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 379 DAMBRUOSO Benedetta 2008 AF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 7.66  q

2 2 304 SUPPINI Carlotta 2008 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.70  q

3 3 347 ANTONIOLI Angelica 2008 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 7.90  q

4 2 314 TINAZZI Elisabetta 2009 AF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 7.95  q

5 3 350 SABATTINI Martina 2008 AF MO066 POL. UNIONE 90 7.96  q

6 4 334 FABBRI Agata Maria 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.00  q

7 2 373 ANDREAZZO Linda 2009 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.05  q

7 4 369 DE TOMI Charlotte 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.05  q

9 1 324 MERLIN Matilde 2008 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.09  q

9 6 377 VINCO Annalisa 2009 AF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 8.09  q

9 2 322 GOLLER Lene 2008 AF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 8.09  q

12 4 300 GALLINA Lisa 2008 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.10  q

13 6 352 ARIU Noemi 2009 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.11  q

14 2 357 BERTONI Beatrice 2009 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.12  q

15 4 375 FADANELLI Aurora 2008 AF TN101 ATLETICA TRENTO 8.15  q

15 4 305 GATTI Irene 2008 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.15  q

17 4 344 LALLI Denise 2008 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.20  q

17 6 368 ALDROVANDI Anita 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.20  q

19 3 331 UCCELLI Francesca 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.21

20 1 378 REGATTIERI Marta 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.24

21 5 303 MIRANTE Francesca 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.26

22 5 306 TEODORANI Sara 2009 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.29

23 4 302 BONAVITA Giulia 2009 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.31

24 2 308 BAGNARESI Sarah 2008 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.32

25 5 335 CANTARONI Silvia 2008 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.37

26 5 382 GALLUZZI Giulia 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.39

27 2 365 VINCENZI Viola 2008 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.42

28 4 364 SALSI Matilde 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.44

28 5 317 LAUTERI Valentina 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 8.44

30 5 329 ARGNANI Matilde 2008 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.45

31 1 316 ATTI Emma 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.53

31 6 380 TORRICELLI Erika 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.53

33 2 326 GRILLI Arianna 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.54

34 1 311 MALPELI Margherita 2008 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.57

35 3 330 RIGHETTI Letizia 2009 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.59

36 2 321 DALBAGNO Poerava 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.60
37 6 358 TAVANI Agnese 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.61
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38 4 367 FRANCIA Margherita 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.62

38 2 320 AGNOLI Daria 2008 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.62

40 3 342 VEZZI Caterina 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.64

41 1 360 BERNABEI Giulia 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 8.65

42 1 363 PERCUDANI Eva 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.66

43 6 307 NANNI Mia 2009 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.71

44 4 359 CAPRARI Chiara 2009 AF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.72

45 4 356 BARIGOZZI Beatrice 2009 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.75

46 3 348 SUACI Dorotea 2009 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.81

46 3 312 FRANCESCHIELLI Martina 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.81

48 6 301 TERZI Lisa 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.83

48 5 370 PARTENZA Gloria 2008 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.83

50 5 384 BELLESIA Carlotta 2009 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.84

51 3 343 ROMA Eleonora 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.85

52 5 319 ZAGGIA Elena 2009 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.86

53 6 362 CUSCIANNA Viola Giorgia 2009 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.89

53 6 383 CRIVELLARO Valentina 2008 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.89

55 3 332 CIONI Valentina 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.91

56 4 371 FABRI Lucrezia 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.94

57 2 337 SIGHINOLFI Chiara 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.96

57 6 323 DI MARCO Anna 2009 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.96

59 5 353 FERRARI Susanna 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.00

60 4 340 DALLA MUTA Francesca 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.01

60 6 327 MINELLI Madeleine 2008 AF FE025 ATL. BONDENO 9.01

62 1 372 FUCA' Emma 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.02

63 6 315 GRAZIADIO Alice 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.03

64 2 336 SCRIMA Lara Teresa 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.07

64 6 354 SGAMBUZZI Gaia 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.07

64 2 355 BECCATI Giulia 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.07

67 5 333 BUNADIMINEATA Anamaria 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.10

67 2 309 GOJ Elisabetta 2008 AF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 9.10

69 6 376 BAGNOLI Melissa 2009 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.12

70 1 366 LODESANI Sara 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.13

70 3 310 BONFERRONI Ludovica 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.13

72 5 318 CALONACI Sara 2009 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.22

73 3 341 BERNARDI Maria Francesc 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 9.23

74 5 349 MANUELE Aurora 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.37

75 5 346 PANINI Ludovica 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.42

76 2 381 DAL MONTE Gaia 2009 AF RA093 ATLETICA LUGO 9.44

77 6 328 GRASSELLI Sofia 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.59

78 3 338 TURRI Beatrice Maria 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 18.00

  4 374 CAPORETTO Angelica 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS

  1 313 GROSSI Cinzia 2009 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNS

  5 325 CASTELLANI Greta 2009 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS

  3 361 BRIANA Camilla 2008 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS

  4 345 BATTILANI Giorgia 2008 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNS

  1 339 ZACCARINI Alice 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS

  3 351 ZANNI Mariavittoria 2008 AF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 304 SUPPINI Carlotta 2008 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.63

2 4 347 ANTONIOLI Angelica 2008 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 7.87

3 2 350 SABATTINI Martina 2008 AF MO066 POL. UNIONE 90 7.91

4 6 305 GATTI Irene 2008 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.00

5 5 334 FABBRI Agata Maria 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.00

6 1 357 BERTONI Beatrice 2009 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.13

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 379 DAMBRUOSO Benedetta 2008 AF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 7.65

2 4 314 TINAZZI Elisabetta 2009 AF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 7.95

3 2 369 DE TOMI Charlotte 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 7.99

4 5 373 ANDREAZZO Linda 2009 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.11

5 6 377 VINCO Annalisa 2009 AF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 8.14

6 1 322 GOLLER Lene 2008 AF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 8.18

Finale 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

28/01/25, 08:21 fidal.it/risultati/2025/REG37614/Risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2025/REG37614/Risultat.htm 8/16



1 3 324 MERLIN Matilde 2008 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.05

2 2 352 ARIU Noemi 2009 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 8.07

3 6 344 LALLI Denise 2008 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.09

4 4 300 GALLINA Lisa 2008 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.17

5 5 375 FADANELLI Aurora 2008 AF TN101 ATLETICA TRENTO 8.27

  1 368 ALDROVANDI Anita 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA DNS

60 Hs H 76-8.50 Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 304 TEODORANI Sara 2009 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.41  q

2 2 300 BATTILANI Giorgia 2008 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.65  q

3 3 309 CANTARONI Silvia 2008 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.16  q

4 4 312 BONFERRONI Ludovica 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.47  q

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 14:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 311 ACCINELLI Eleonora Virg 2008 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.21  q

2 4 301 GALLINA Lisa 2008 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 9.49  q

3 2 306 VINCENZI Viola 2008 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.80  q

4 3 303 SIGHINOLFI Chiara 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 10.69  q

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 14:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 305 FADANELLI Aurora 2008 AF TN101 ATLETICA TRENTO 8.90  q

2 5 307 VACIRCA Ginevra 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.55  q

3 4 310 AIT EL ARABI Omayma 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.56  q

4 2 308 ZACCARINI Alice 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.68  q

  3 302 DALMONTE Miriam 2009 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNF

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 305 FADANELLI Aurora 2008 AF TN101 ATLETICA TRENTO 8.90  q

2 5 311 ACCINELLI Eleonora Virg 2008 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.21  q

3 5 304 TEODORANI Sara 2009 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.41  q

4 4 301 GALLINA Lisa 2008 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 9.49  q

5 5 307 VACIRCA Ginevra 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.55  q

6 4 310 AIT EL ARABI Omayma 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.56  q

7 2 300 BATTILANI Giorgia 2008 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.65  q

8 2 308 ZACCARINI Alice 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.68  q

9 2 306 VINCENZI Viola 2008 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.80  q

10 3 309 CANTARONI Silvia 2008 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.16  q

11 4 312 BONFERRONI Ludovica 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.47  q

12 3 303 SIGHINOLFI Chiara 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 10.69  q

  3 302 DALMONTE Miriam 2009 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNF

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 311 ACCINELLI Eleonora Virg 2008 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.06

2 4 304 TEODORANI Sara 2009 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.34

3 5 310 AIT EL ARABI Omayma 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.35

4 2 307 VACIRCA Ginevra 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.44

5 1 308 ZACCARINI Alice 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.46

  6 300 BATTILANI Giorgia 2008 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNF

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 305 FADANELLI Aurora 2008 AF TN101 ATLETICA TRENTO 8.96

2 4 301 GALLINA Lisa 2008 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 9.40

3 2 306 VINCENZI Viola 2008 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.61

4 5 309 CANTARONI Silvia 2008 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.82

5 6 312 BONFERRONI Ludovica 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.63

6 1 303 SIGHINOLFI Chiara 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 10.64

60m Juniores Uomini
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BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 352 ASSOHOUN IEMMI Christop 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.16  q

2 6 351 ZONTA Filippo 2007 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.19  q

3 2 347 ARESI Andrea 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.28  q

4 4 346 PICCICHE' Daniele 2007 JM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 7.32

5 3 317 APREA Simone 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.52

6 1 323 RASCONI Francesco 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.58

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 365 BIGI Francesco 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.17  q

2 6 312 GIUSTI Giacomo 2007 JM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 7.30

3 5 313 DELL'ANGELO Lodovico 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 7.39

4 4 335 BARTOLINI Mirco 2006 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.79

5 3 324 ROVATTI Matteo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.91

6 2 337 COCCHI Francesco 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.11

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 315 TAROZZI Emanuele 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.06  q

2 5 321 LICCARDO Marco 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.26  q

3 1 341 MONTAVOCI Giovanni 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 7.63

4 4 338 MURIC Adis 2007 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.68

            MOLDOVA  

5 3 363 RAZZOLI Federico 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.70

  6 339 FOLLI Riccardo 2007 JM PR439 ATL. BUZZETTI DNS

Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 362 AZONABOR Miracle 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.18  q

            EQUIPARATO/A  

2 3 305 TOCU Riccardo 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.24  q

3 6 332 FERRARI Damiano 2007 JM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 7.46

4 1 307 BORTOLOTTI Giacomo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.98

5 4 319 GARSONE Chris 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.14

  2 333 FORNASARI Mattia 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI DQ

Batteria 5 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 359 TENTONI Giovanni 2007 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.05  q

2 5 326 STRADI Francesco 2006 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.16  q

3 4 360 CUPIDO Alessandro 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.51

4 3 316 BELLELLI Leonardo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.79

5 6 342 DONNARUMMA Nicholas 2007 JM FE025 ATL. BONDENO 7.83

Batteria 6 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 330 PINI Francesco 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.10  q

2 5 361 MARANGONI Cesare 2007 JM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 7.24  q

3 4 314 ZACCO Matteo 2006 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.57

4 6 309 GIULIANO Alessandro 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.60

5 3 331 VOLPI Filippo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.89

Batteria 7 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 329 IYEKORETIN Osazee Godst 2006 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.34

2 1 311 SANDROLINI Gabriele 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.41

3 6 357 PAVARANI Giorgio 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.64

4 4 318 PALUDETTI Emanuele 2006 JM MI160 S.O.I. INVERUNO 7.74

5 3 350 CIARROCCHI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.81

6 5 344 FORESTI Alberto 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.15

Batteria 8 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 343 TOVAZZI Pedro Emanuele 2006 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.23  q

2 3 327 PETRUCCIANI Luca 2007 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.39

3 2 320 OLIBONI Alessio Frances 2007 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.54
4 6 301 STAGNO Giovanni 2007 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.58
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5 5 348 FERRARI Davide 2006 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.83

6 1 354 GALLI Alex 2006 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.32

Batteria 9 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 358 BAZZANI Matteo 2007 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.90  q

2 6 304 MARTELLI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.45

3 2 345 CARRERA Giuseppe Ranier 2007 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.67

4 5 308 GIANNASI Alessandro 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.83

  4 336 DEBARRE Ettore Ramon 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' DNS

Batteria 10 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 302 COFONE Massimiliano 2007 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.00  q

2 2 310 MEEGAHATENNAGE Sheron 2006 JM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 7.07  q

3 4 353 CORTESE Gabriele 2007 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.61

4 6 306 CIVETTA Enrico 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI 7.67

5 5 303 PASSARINI Diego 2007 JM FE025 ATL. BONDENO 7.80

Batteria 11 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 328 FISCHNALLER Nicolas 2007 JM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 7.08  q

2 1 364 STRAZZA Christian 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.29

3 3 366 ZANNI Carloalberto 2006 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 7.36

4 6 300 SCAGLIONI Enrico 2006 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.67

5 4 334 IMBRIACO Giulio 2007 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.85

6 2 356 DAFER Oualid 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.36

Batteria 12 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 322 VENTURA Sergio 2006 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.15  q

2 4 355 TOMMASINI David 2007 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.34

3 2 340 GUERRINI Gabriele 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.55

4 3 325 MAZZOTTI Leonardo 2006 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.75

5 6 349 DIECI Francesco 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.02

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 358 BAZZANI Matteo 2007 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.90  q

2 3 302 COFONE Massimiliano 2007 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.00  q

3 2 359 TENTONI Giovanni 2007 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.05  q

4 2 315 TAROZZI Emanuele 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.06  q

5 2 310 MEEGAHATENNAGE Sheron 2006 JM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 7.07  q

6 5 328 FISCHNALLER Nicolas 2007 JM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 7.08  q

7 2 330 PINI Francesco 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.10  q

8 5 322 VENTURA Sergio 2006 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.15  q

9 5 326 STRADI Francesco 2006 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.16  q

9 5 352 ASSOHOUN IEMMI Christop 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.16  q

11 1 365 BIGI Francesco 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.17  q

12 5 362 AZONABOR Miracle 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.18  q

            EQUIPARATO/A  

13 6 351 ZONTA Filippo 2007 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.19  q

14 4 343 TOVAZZI Pedro Emanuele 2006 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.23  q

15 3 305 TOCU Riccardo 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.24  q

15 5 361 MARANGONI Cesare 2007 JM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 7.24  q

17 5 321 LICCARDO Marco 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.26  q

18 2 347 ARESI Andrea 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.28  q

19 1 364 STRAZZA Christian 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.29

20 6 312 GIUSTI Giacomo 2007 JM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 7.30

21 4 346 PICCICHE' Daniele 2007 JM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 7.32

22 2 329 IYEKORETIN Osazee Godst 2006 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.34

22 4 355 TOMMASINI David 2007 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.34

24 3 366 ZANNI Carloalberto 2006 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 7.36

25 3 327 PETRUCCIANI Luca 2007 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.39

25 5 313 DELL'ANGELO Lodovico 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 7.39

27 1 311 SANDROLINI Gabriele 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.41

28 6 304 MARTELLI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.45

29 6 332 FERRARI Damiano 2007 JM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 7.46

30 4 360 CUPIDO Alessandro 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.51

31 3 317 APREA Simone 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.52
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32 2 320 OLIBONI Alessio Frances 2007 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.54

33 2 340 GUERRINI Gabriele 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.55

34 4 314 ZACCO Matteo 2006 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.57

35 1 323 RASCONI Francesco 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.58

35 6 301 STAGNO Giovanni 2007 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.58

37 6 309 GIULIANO Alessandro 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.60

38 4 353 CORTESE Gabriele 2007 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.61

39 1 341 MONTAVOCI Giovanni 2007 JM MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 7.63

40 6 357 PAVARANI Giorgio 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.64

41 6 306 CIVETTA Enrico 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI 7.67

41 6 300 SCAGLIONI Enrico 2006 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 7.67

41 2 345 CARRERA Giuseppe Ranier 2007 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.67

44 4 338 MURIC Adis 2007 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.68

            MOLDOVA  

45 4 318 PALUDETTI Emanuele 2006 JM MI160 S.O.I. INVERUNO 7.74

46 3 325 MAZZOTTI Leonardo 2006 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.75

47 3 316 BELLELLI Leonardo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.79

47 4 335 BARTOLINI Mirco 2006 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.79

49 5 303 PASSARINI Diego 2007 JM FE025 ATL. BONDENO 7.80

50 3 350 CIARROCCHI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.81

51 6 342 DONNARUMMA Nicholas 2007 JM FE025 ATL. BONDENO 7.83

51 5 348 FERRARI Davide 2006 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.83

51 5 308 GIANNASI Alessandro 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.83

54 4 334 IMBRIACO Giulio 2007 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.85

55 3 331 VOLPI Filippo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.89

56 3 324 ROVATTI Matteo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.91

57 1 307 BORTOLOTTI Giacomo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 7.98

58 6 349 DIECI Francesco 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.02

59 2 337 COCCHI Francesco 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.11

60 4 319 GARSONE Chris 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.14

61 5 344 FORESTI Alberto 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.15

62 1 354 GALLI Alex 2006 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.32

63 2 356 DAFER Oualid 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.36

64 3 363 RAZZOLI Federico 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.70

  2 333 FORNASARI Mattia 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI DQ

  4 336 DEBARRE Ettore Ramon 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' DNS

  6 339 FOLLI Riccardo 2007 JM PR439 ATL. BUZZETTI DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 359 TENTONI Giovanni 2007 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.97

2 4 315 TAROZZI Emanuele 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 6.98

3 5 322 VENTURA Sergio 2006 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.04

4 2 330 PINI Francesco 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 7.06

5 1 326 STRADI Francesco 2006 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.09

6 6 352 ASSOHOUN IEMMI Christop 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.12

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 358 BAZZANI Matteo 2007 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.84

2 4 302 COFONE Massimiliano 2007 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 6.99

3 1 365 BIGI Francesco 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.03

4 2 310 MEEGAHATENNAGE Sheron 2006 JM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 7.05

5 6 362 AZONABOR Miracle 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.10

            EQUIPARATO/A  

6 5 328 FISCHNALLER Nicolas 2007 JM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 7.11

Finale 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 347 ARESI Andrea 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.16

2 5 305 TOCU Riccardo 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.21

3 6 321 LICCARDO Marco 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.24

4 2 361 MARANGONI Cesare 2007 JM VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE 7.25

5 4 343 TOVAZZI Pedro Emanuele 2006 JM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.27

6 3 351 ZONTA Filippo 2007 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.28

60 Hs H 100 Juniores Uomini
BATTERIE - RISULTATI
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Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 300 MANZI Giulio 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 8.11  q

2 4 306 LOTTICI Ludovico 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI 8.87  q

3 6 308 SACCHETTI Luca 2006 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.95  q

4 5 301 MARTELLI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.97  q

  2 303 COLLURA Dario 2006 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' DNS

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 307 GOUEM Adam 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.23  q

2 4 302 FISCHNALLER Nicolas 2007 JM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 8.44  q

3 3 305 COCCATO Elia 2007 JM PD143 C.U.S. PADOVA 8.63  q

4 5 304 CUTAIA Marco 2006 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.83  q

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 300 MANZI Giulio 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 8.11  q

2 2 307 GOUEM Adam 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.23  q

3 4 302 FISCHNALLER Nicolas 2007 JM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 8.44  q

4 3 305 COCCATO Elia 2007 JM PD143 C.U.S. PADOVA 8.63  q

5 5 304 CUTAIA Marco 2006 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.83  q

6 4 306 LOTTICI Ludovico 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI 8.87  q

7 6 308 SACCHETTI Luca 2006 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.95  q

8 5 301 MARTELLI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.97  q

  2 303 COLLURA Dario 2006 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 300 MANZI Giulio 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 8.04

2 4 307 GOUEM Adam 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.20

3 6 306 LOTTICI Ludovico 2006 JM PR439 ATL. BUZZETTI 8.82

4 5 304 CUTAIA Marco 2006 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.83

5 2 301 MARTELLI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.95

6 1 308 SACCHETTI Luca 2006 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.02

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 302 FISCHNALLER Nicolas 2007 JM BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 8.40

2 3 305 COCCATO Elia 2007 JM PD143 C.U.S. PADOVA 8.55

60m Juniores Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 327 SVERZELLATI Chiara 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.01  q

2 4 337 MARIN Irene 2007 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.03  q

3 1 336 SENNI Giulia 2006 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.19  q

4 2 343 GOVONI Giorgia 2006 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.30  q

5 6 344 BONORA Elena 2007 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.46

6 3 348 GROSSET Valentina 2006 JF VA731 ATL. GALLARATESE 8.94

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 335 LUI Mariasole 2007 JF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 7.94  q

2 1 339 FACCHINI Chiara 2006 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.33

3 6 315 SALVADORI Lisa 2007 JF TN101 ATLETICA TRENTO 8.47

4 2 332 BOBDA Victoria 2007 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.65

5 3 341 PORCARI Emma 2006 JF PR439 ATL. BUZZETTI 8.91

6 4 329 FAROLFI Carlotta 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.04

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 324 BORLINA Veronica 2007 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.04  q

2 5 328 SARZI MADDIDINI Sofia 2007 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.12  q

3 1 326 FABBI Anna 2006 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.49
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4 2 304 CUCCHETTI Margherita 2007 JF MI160 S.O.I. INVERUNO 8.51

5 4 340 BERTO Giulia 2007 JF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.14

6 3 306 BUDINI Giorgia 2007 JF RA093 ATLETICA LUGO 9.17

Batteria 4 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 333 FIORENTINI Zoe 2007 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.96  q

2 1 307 PAGANELLI Arianna 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.10  q

3 6 331 PAVAN Chiara 2007 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.11  q

4 3 305 MONTI Anna 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.33

5 4 347 DRAZZI Francesca 2007 JF RA093 ATLETICA LUGO 8.71

6 2 310 GROSSI Irene 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.03

Batteria 5 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 325 GALEOTTI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.99  q

2 4 321 CERVI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.05  q

3 5 330 COLLINI Angelica 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.23  q

4 2 345 BANDINI Matilde 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.42

5 1 301 DRAGO Benedetta 2006 JF RA093 ATLETICA LUGO 8.63

6 6 312 COLOMBINI Alice 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.81

Batteria 6 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 320 CONVERSA Nicol 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.82  q

2 4 322 BOSCHINI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.15  q

3 5 338 GOFFREDI Zoe 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.40

4 2 302 CIMATTI Serena 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.75

5 3 313 GROSSI Elena 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.92

Batteria 7 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 303 ZACCHERINI Margot 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.02  q

2 2 309 CAPPI Chiara 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.29  q

3 4 318 CARELLA Clara 2007 JF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 8.73

4 3 334 CHITTARO Emma 2006 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.76

5 5 314 FRANCHINI Asia 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.95

  1 317 BONDESAN Giada 2007 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

Batteria 8 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 346 COLLINI Sofia 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.98  q

2 6 342 CECCHINI Arianna 2007 JF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.36

3 5 319 ROCCHI Alice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.53

4 1 316 LANZA Evelyn 2007 JF RA093 ATLETICA LUGO 8.95

5 4 308 ANDREOLI Francesca 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.98

  2 300 NICHELATTI Sofia 2007 JF TN101 ATLETICA TRENTO DNS

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 320 CONVERSA Nicol 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.82  q

2 5 335 LUI Mariasole 2007 JF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 7.94  q

3 5 333 FIORENTINI Zoe 2007 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.96  q

4 3 346 COLLINI Sofia 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.98  q

5 3 325 GALEOTTI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.99  q

6 5 327 SVERZELLATI Chiara 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.01  q

7 6 303 ZACCHERINI Margot 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.02  q

8 4 337 MARIN Irene 2007 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.03  q

9 6 324 BORLINA Veronica 2007 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.04  q

10 4 321 CERVI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.05  q

11 1 307 PAGANELLI Arianna 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.10  q

12 6 331 PAVAN Chiara 2007 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.11  q

13 5 328 SARZI MADDIDINI Sofia 2007 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.12  q

14 4 322 BOSCHINI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.15  q

15 1 336 SENNI Giulia 2006 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.19  q

16 5 330 COLLINI Angelica 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.23  q

17 2 309 CAPPI Chiara 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.29  q

18 2 343 GOVONI Giorgia 2006 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.30  q

19 1 339 FACCHINI Chiara 2006 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.33

19 3 305 MONTI Anna 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.33
21 6 342 CECCHINI Arianna 2007 JF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.36
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22 5 338 GOFFREDI Zoe 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.40

23 2 345 BANDINI Matilde 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.42

24 6 344 BONORA Elena 2007 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.46

25 6 315 SALVADORI Lisa 2007 JF TN101 ATLETICA TRENTO 8.47

26 1 326 FABBI Anna 2006 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.49

27 2 304 CUCCHETTI Margherita 2007 JF MI160 S.O.I. INVERUNO 8.51

28 5 319 ROCCHI Alice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.53

29 1 301 DRAGO Benedetta 2006 JF RA093 ATLETICA LUGO 8.63

30 2 332 BOBDA Victoria 2007 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.65

31 4 347 DRAZZI Francesca 2007 JF RA093 ATLETICA LUGO 8.71

32 4 318 CARELLA Clara 2007 JF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 8.73

33 2 302 CIMATTI Serena 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.75

34 3 334 CHITTARO Emma 2006 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.76

35 3 341 PORCARI Emma 2006 JF PR439 ATL. BUZZETTI 8.91

36 3 313 GROSSI Elena 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.92

37 3 348 GROSSET Valentina 2006 JF VA731 ATL. GALLARATESE 8.94

38 5 314 FRANCHINI Asia 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 8.95

38 1 316 LANZA Evelyn 2007 JF RA093 ATLETICA LUGO 8.95

40 4 308 ANDREOLI Francesca 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.98

41 2 310 GROSSI Irene 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.03

42 4 329 FAROLFI Carlotta 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.04

43 4 340 BERTO Giulia 2007 JF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.14

44 3 306 BUDINI Giorgia 2007 JF RA093 ATLETICA LUGO 9.17

45 6 312 COLOMBINI Alice 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.81

  1 317 BONDESAN Giada 2007 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

  2 300 NICHELATTI Sofia 2007 JF TN101 ATLETICA TRENTO DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 320 CONVERSA Nicol 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.83

2 4 333 FIORENTINI Zoe 2007 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.89

3 2 325 GALEOTTI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.98

4 1 327 SVERZELLATI Chiara 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.00

5 5 346 COLLINI Sofia 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.05

6 6 303 ZACCHERINI Margot 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.12

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 335 LUI Mariasole 2007 JF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 7.95

2 4 337 MARIN Irene 2007 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 7.96

3 5 324 BORLINA Veronica 2007 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.05

4 1 331 PAVAN Chiara 2007 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.08

5 2 321 CERVI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.09

6 6 307 PAGANELLI Arianna 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.23

Finale 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 328 SARZI MADDIDINI Sofia 2007 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.03

2 4 322 BOSCHINI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.13

3 2 330 COLLINI Angelica 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.18

4 6 309 CAPPI Chiara 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.18

5 1 343 GOVONI Giorgia 2006 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.37

  5 336 SENNI Giulia 2006 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA DNS

60 Hs H 84-8.50 Juniores Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 310 BORLINA Veronica 2007 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 9.06  q

2 6 304 BOSCHINI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.25  q

3 4 313 USINI Rachele 2006 JF BG248 ATL. ESTRADA 9.41  q

4 3 307 NICHELATTI Sofia 2007 JF TN101 ATLETICA TRENTO 9.68  q

5 2 311 BLACO Beatrice 2006 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.79  q

Batteria 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 302 TAROZZI Sofia 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.91  q
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2 5 312 SENNI Giulia 2006 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.02  q

3 2 305 CERVI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.24  q

4 6 306 GIUBILO Arianna 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.55  q

5 3 314 SALVADORI Lisa 2007 JF TN101 ATLETICA TRENTO 9.65  q

Batteria 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 315 SOUKHOMAZOV Alessia 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.00  q

2 3 301 COLLINI Angelica 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.16  q

3 4 303 DRAGO Benedetta 2006 JF RA093 ATLETICA LUGO 10.14

4 2 308 FRANCHINI Asia 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 11.09

  6 309 GRAGNATO Sofia 2006 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 302 TAROZZI Sofia 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.91  q

2 5 315 SOUKHOMAZOV Alessia 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.00  q

3 5 312 SENNI Giulia 2006 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.02  q

4 5 310 BORLINA Veronica 2007 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 9.06  q

5 3 301 COLLINI Angelica 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.16  q

6 2 305 CERVI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.24  q

7 6 304 BOSCHINI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.25  q

8 4 313 USINI Rachele 2006 JF BG248 ATL. ESTRADA 9.41  q

9 6 306 GIUBILO Arianna 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.55  q

10 3 314 SALVADORI Lisa 2007 JF TN101 ATLETICA TRENTO 9.65  q

11 3 307 NICHELATTI Sofia 2007 JF TN101 ATLETICA TRENTO 9.68  q

12 2 311 BLACO Beatrice 2006 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.79  q

13 4 303 DRAGO Benedetta 2006 JF RA093 ATLETICA LUGO 10.14

14 2 308 FRANCHINI Asia 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 11.09

  6 309 GRAGNATO Sofia 2006 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 312 SENNI Giulia 2006 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.87

2 3 302 TAROZZI Sofia 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.91

3 4 315 SOUKHOMAZOV Alessia 2006 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.99

4 5 301 COLLINI Angelica 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.13

5 1 305 CERVI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.18

6 6 304 BOSCHINI Beatrice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.43

Finale 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 18 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 310 BORLINA Veronica 2007 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.90

2 4 313 USINI Rachele 2006 JF BG248 ATL. ESTRADA 9.36

3 2 314 SALVADORI Lisa 2007 JF TN101 ATLETICA TRENTO 9.47

4 1 311 BLACO Beatrice 2006 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.47

5 5 307 NICHELATTI Sofia 2007 JF TN101 ATLETICA TRENTO 10.39

  6 306 GIUBILO Arianna 2007 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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